
SUB ITEM NOMBRE DEL ELEMENTO ESPECIFICACIÓN Y/O REFERENCIA MARCA
UNIDAD DE 

MEDIDA
CANTIDAD CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

1
Conector Para Impreso M/H 

Kf25 Lo - 3 Pines
CON-045 Generico Unidad 15 x x no oferta

2
Header Hembra Lx40p - 2.54mm 

Verde
HD40P-H-G Generico Unidad 10 x x no oferta

3
Conector Impermeable De 4 

Pines Para Chasis
SD16-4C Generico Unidad 1 x x no oferta

4
Controlador Motor Paso A Paso 

4a
TB6600 Generico Unidad 2 x x no oferta

5
Sensor De Distacia Laser 

Tof10120
TOF10120 Generico Unidad 2 x x no oferta

6
Motor Paso A Paso Con 

Reductor 4.5 - 13.4rpm 42h250b
36GP27BF-42H250B08 Generico Unidad 2 x x no oferta

7
Suiche Pulsador Rojo Industrial 

Momentaneo Normalmente 
Abierto

LA38-l 1BN-RO-m Generico Unidad 1 x x no oferta

8
Conector Cable Ribbon Hembra-

6 Pines
RB6-H Generico Unidad 10 x x no oferta

9
Conector Impermeable De 2 

Pines Para Chasis
SD16-2C Generico Unidad 1 x x no oferta

10 Termoencogibles 12mm TE-12-90 Generico Unidad 1 x x no oferta
11 Termoencogibles 5mm TE-5-65 Generico Unidad 1 x x no oferta
12

Conector 250vac 15a, Con 
Suiche, Para Panel

ACOl Generico Unidad 1 x x no oferta
13 Cable De Poder Sencillo 1.2 Mts CA-PODER Generico Unidad 1 x x no oferta
14

Soldadura Lmm 1/4 Libra Libre 
De Plomo

GSR-100 Generico Unidad 1 x x no oferta
15

Pasta Refrigerante En Jeringa 
20gr

HY510 Generico Unidad 2 x x no oferta
16

Kit De Disipadores Para 
Raspberry

K-DIS-RASPB Generico Unidad 2 x x no oferta
17

Conector Impermeable De 6 
Pines Macho Y Hembra

SP13-6 Generico Unidad 1 x x no oferta
18

4inch Touch Lcd Shield For 
Arduino

WS-13587 Generico Unidad 2 x x no oferta
19

Tarjeta Compatible Mega 2560 
Rev 3

COMA0067 Generico Unidad 1 x x no oferta
20

Sensor Temp. Y Hum. 
Am2302/Dht22 Con Cable

DHT-22-02 Generico Unidad 2 x x no oferta
21 Fuente Y Cargador Lm2596s-D LM2596-V-S-C-Ol Generico Unidad 5 x x no oferta
22 Pasta Para Soldar De 8g La Unica PS-08 Generico Unidad 1 x x no oferta
23

Teclado Matricial De 16 Teclas 
(4x4)

TM-4X4 Generico Unidad 1 x x no oferta
24 Led 5mm Difuso Rojo LED-5-R-D Generico Unidad 10 x x no oferta
25

Circuito Impreso Universal Lucm 
X 15cm Fibra De Vidr

PCB-FV-10Xl5-HQ Generico Unidad 1 x x no oferta
26

Suiche Metalico Pulsador Self-
Lock De 16mm Para Exterior Con 

SWSL-16MM-G-PW Generico Unidad 1 x x no oferta
27 Termoencogibles Lmm TE-1-40 Generico Unidad 1 x x no oferta
28 Ventilador 12v 0.13a 60x60xl5 VN-2350 Generico Unidad 2 x x no oferta
29

Cable Ribbon Plano De 10 Hilos, 
De Colores

CABLE-RAINBOW-10 Generico Unidad 5 x x no oferta
30

Header Macho Lx40p Verde -
2.54mm

HD40P-M-V Generico Unidad 10 x x no oferta
31 Led 5mm Difuso Verde LED-5-G-D Generico Unidad 10 x x no oferta
32

Led Rgb 5mm Catodo Comun 
Difuso

LED-5-RGB-CCD Generico Unidad 10 x x no oferta
33

Modulo Driver Lv8729 Para 
Motor Paso A Paso

LV8729 Generico Unidad 2 x x no oferta
34

Circuito Impreso Universal 
4x6cm

PROTOTYPE-2 Generico Unidad 5 x x no oferta
35

Modulo Buzzer Piezoelectrico 
Ky006

TAR-BUZZER Generico Unidad 3 x x no oferta
36

Ventilador 12v, 80ma, 
30x30x10mm

VENT-30X30Xl0 Generico Unidad 2 x x no oferta
37 Conector Ribbon Macho 6 Pines RB6-M Generico Unidad 10 x x no oferta
38

Arduino Mega 2560 Rev 3 
Original Italiano

A000067 Generico Unidad 1 x x no oferta
39

Tarjeta Compatible Nano Ch340 
+ Cable

COMA0005-CH340 Generico Unidad 1 x x no oferta
40 Led 5mm Difuso Azul LED-5-B-D Generico Unidad 10 x x no oferta

41
Conector Impermeable De 3 

Pines Para Chasis
SD16-3C Generico Unidad 1 x x no oferta
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42 Multitoma De Uso Pesado 8 Salidas con Supresor 90 Julios / 185103 Halux Unidad 3 x x x

43
Cinta Enmascarar 

Multiproposito
40m x 18mm  /  84014 Tesa Unidad 30 x x x

44
Aerosol Specialty Altas 

Temperaturas Ng
355ml/ 56984 Rust Oleum Unidad 1 x x x

45 Flexometro Magnetico 3m/316507 REDLINE Unidad 1 x x x
46 Cinta Teflon ptfe Basic 1/2 Pulg x 10 Metros  / 135323 Topex Unidad 40 x x x
47 Extension Semiprofesional 15M 3SAL P/T CAL 14 HALU / 314207 Halux Unidad 2 x x x

48 Martillo Una 24oz/Fibra/202568 REDLINE Unidad 1 x x x

49 Mp Botiquin Termico
379758 BOTIQUÍN TÉRMICO CLÁSICO: Maletín pequeño de 26cm 

x 20cm x 6 cm elaborado en lona codra roja impermeable y 
thermolon dotado con 17 elementos:

Generico Paquete 1 x x x

FIRMA ________________________________________
COMITÉ TECNICO BEATRIZ CRUZ MUÑOZ
FECHA Marzo 29 de 2022







SUB 

ITEM
NOMBRE DEL ELEMENTO ESPECIFICACIÓN Y/O REFERENCIA MARCA

UNIDAD DE 

MEDIDA
CANTIDAD CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

1
Extension Polarizada Cal 

14 3 Sal 2 M Blanca

Extension Polarizada Cal 14 3 Sal 2 m 

Blanca

Extension 

Polarizada Cal 

14 3 Sal 2 m 

Blanca

Unidad 5
Si Cumple 

Anexo 3

Si Cumple 

Anexo 3

Si Cumple 

Anexo 3

2 Cable Hdmi 
MACHO A HDMI MACHO 4K 3M, 3D 

19+1 28 AWG OD 
MARCA XUE Unidad 5

Si Cumple 

Anexo 3

Si Cumple 

Anexo 3

Si Cumple 

Anexo 3

FIRMA ________________________________________

COMITÉ TECNICO ISABEL RODRIGUEZ

FECHA
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BOMBICOL S.A.S.
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PROPONENTE PROPONENTE

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA

GESTIÓN COMPRA DE BIENES Y SUMINISTROS

 INVITACIÓN PUBLICA BS-22-2022

"COMPRA DE MATERIALES ELÉCTRICOS Y ELECTRONICOS"

EVALUACIÓN TÉCNICA



SUB ITEM NOMBRE DEL ELEMENTO ESPECIFICACIÓN Y/O REFERENCIA MARCA
UNIDAD DE 

MEDIDA
CANTIDAD CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

1 Cabeza Temporizada
Cabeza temporizada con retardo a la desconexion (off delay) 0.1-

30 segundos Referencia F5-D2 marca chint
CHINT Unidad 10 X X X

2 Cabeza Temporizada
Cabeza temporizada con retardo a la Conexion (on delay) 0.1-30 

segundos Referencia F5-T2 marca chint
CHINT Unidad 10 X X X

FIRMA ________________________________________

COMITÉ TECNICO DANIEL ANDRÉS AVANDAÑO

FECHA

PROPONENTE

SUCONEL
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